

SNM Holding ApS

Østermarksvej 110, 8381 Tilst

CVR-nr. 38 20 39 83

Årsrapport

16. november 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

Mustafa Alici
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. november 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

SNM Holding ApS
Østermarksvej 110
8381 Tilst

CVR-nr.: 38 20 39 83
Stiftet: 16. november 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 16. november - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Mustafa Alici

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Associeret virksomhed

E-Plaza ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.875 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.551 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-1.875
Øvrige finansielle omkostninger	-2.676
Resultat før skat	-4.551
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-4.551
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-4.551
Disponeret i alt	-4.551

Balance

Aktiver	30/9 2017
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	388.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>388.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>388.000</u>
Aktiver i alt	<u>388.000</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-4.551</u>
Egenkapital i alt	<u>45.449</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>340.676</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.551</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>342.551</u>
Passiver i alt	<u>388.000</u>

Noter

			<u>30/9 2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb			<u>388.000</u>
Kostpris 30. september 2017			<u>388.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017			<u>388.000</u>
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
E-Plaza ApS, Aarhus	16,67 %	356.338	-131.662
